especializada para ministração in loco de Cursos de
Atualização em Urgência e Emergência nas áreas
de Trauma (ATLS) para o Programa de Educação
Médica Continuada 2025.

VIGÊNCIA 19 de dezembro de 2025 a 01 de junho de 2026.
MODALIDADE DE

LICITAÇÃO Pregão Eletrônico nº 90006/2025

VALOR TOTAL R$ 76.000,00
(setenta e seis mil reais)

DATA DA
ASSINATURA 19 de dezembro de 2025.

DETALHAMENTO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER TURMAS QUANTIDADE
DE ALUNOS

1

ATLS - curso teórico e
prático de Suporte

Avançado de Vida em
Trauma será

ministrado na cidade
de Palmas/ TO

17663 1
16 alunos

Carga Horária
do curso: 20h

DETALHAMENTO DE VALORES DO OBJETO

R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO TURMAS QUANTIDADE
DE ALUNOS

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

ATLS - curso teórico e
prático de Suporte

Avançado de Vida em
Trauma na cidade de

Palmas/ TO

1 16 R$
4.750,00

R$
76.000,00

VALOR TOTAL GERAL
R$

76.000,00